ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:             /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Tĩnh, ngày      tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị thẩm định hồ sơ Đề án sắp xếp đơn vị

hành chính cấp huyện, cấp xã 2023-2025

Bộ Nội vụ có Giấy mời số 256/GM-BNV ngày 01/10/2024 về việc tổ chức

Hội nghị thẩm định hồ sơ Đề án sắp xếp  ĐVHC cấp huyện, cấp xã giai đoạn

2023-2025 của các tỉnh Hà Tĩnh và An Giang; Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo

và mời đại biểu dự Hội nghị như sau:

1. Thời gian: bắt đầu từ 14h30, ngày 04/10/2024 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, trụ sở Bộ Nội vụ, số 8 phố Tôn Thất Thuyết,

quận Nam Từ Liêm, Thành phố Hà Nội.

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đồng chí Trần Đình Gia, Phó Trưởng đoàn chuyên trách Đoàn Đại biểu

Quốc hội tỉnh;

- Giám đốc các Sở: Nội vụ, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài chính;

- Chủ tịch UBND các huyện: Thạch Hà, Lộc Hà; thành phố Hà Tĩnh, thị xã

Kỳ Anh.

4. Phân công nhiệm vụ

- Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan chuẩn bị nội dung,

tài liệu và trực tiếp báo cáo tại Hội nghị; chuẩn bị bài phát biểu của Lãnh đạo

UBND tỉnh tại Hội nghị, báo cáo trước 10h00 ngày 03/10/2024.

- Các Sở, địa phương cùng tham dự nghiên cứu hồ sơ Đề án, chuẩn bị các

nội dung liên quan để giải trình theo yêu cầu của Hội đồng thẩm định./.

Nơi nhận:
- Thành phần mời dự họp;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB- TH tỉnh;

- Lưu: VT, NC2.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

      Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-10-03T07:52:51+0700

		2024-10-03T08:03:17+0700

		2024-10-03T08:03:18+0700

		2024-10-03T08:03:18+0700